
ZARZĄDZENIE  Nr 8 /2015 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 
 
 
w sprawie powołania  składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 
 
                   Na podstawie  art.41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2012 r. 
poz.1356 z późniejszymi zmianami ) Wójt  Gminy Miłkowice zarządza , co następuje: 
  

§ 1 
 
Ustalam  skład osobowy  gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych : 
 

1. Aleksandra Adamska – Cerolewicz 
2. Mirosław Gambal 
3. Piotr Demiańczuk 
4. Jolanta Pańczak 
5. Józef Sieradzki 
6. Tadeusz Matyszczak 
7. Marcin Wszołek 
8. Elżbieta Wielczyk 
9. Józefa Zawisza.  

 
§ 2 

 
Szczegółowy zakres i tryb  działania komisji oraz zasady wynagradzania komisji  za 
udział w posiedzeniach  zostaną określone w uchwale w sprawie przyjęcia Gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomani na rok 2015. 
 

§ 3 
 
Traci moc zarządzenie nr   4/2011 Wójta Gminy Miłkowice  z dnia 3 stycznia  2011 r. 
w sprawie  powołania gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych  i nr 
43/2011 z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zmiany składu osobowego gminnej komisji 
rozwiązywania problemów alkoholowych. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miłkowice . 
 

§ 5 
 
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 


